
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.104.W.19
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 
2019 rok

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 
ze zm.) i art. 249 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze 
zm.) oraz Uchwały Nr RG - XIV/128/19 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 30 września 2019 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok i Zarządzenia Nr WG – 
PLF.0050.104.19 Wójta Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 30 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr WG - PLF.0050.02.2019 Wójta Gminy Sitkówka- Nowiny z dnia 2 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 2019 rok z późn. zm. 
wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1  i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 63117369-68D1-487B-938A-155DBA7172F5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

754

75412

2330

758

75801

2920

75814

2030

6330

801

80153

2010

852

85216

2030

85230

2030

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Treść

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Kwota

5 000,00

5 000,00

314 285,39

273 969,00

5 000,00

Zasiłki stałe

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Różne rozliczenia finansowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Oświata i wychowanie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Razem:  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc w zakresie dożywiania

273 969,00

33 857,40

40 316,39

6 458,99

- 13 954,00

- 13 954,00

- 13 954,00

- 71 900,00

56 100,00

- 128 000,00

233 431,39

56 100,00

- 128 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.104.W.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 30 września 2019 r.

Id: 63117369-68D1-487B-938A-155DBA7172F5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60014 -60 000,00

6300

-60 000,00

60016 60 000,00

4270 60 000,00

700 0,00

70005 0,00

4270 2 000,00

4300 -10 000,00

4390 8 000,00

750 2 000,00

75023 2 000,00

4700 2 000,00

754 5 000,00

75412 5 000,00

4210 5 000,00

7 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Administracja publiczna

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Razem:

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Rodzaj Plan wydatków

Treść

SITKÓWKA-NOWINY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.104.W.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 30 września 2019 r.

Id: 63117369-68D1-487B-938A-155DBA7172F5. Podpisany Strona 1




